杨凌农业高新技术产业示范区
文件

市场 监 督 管 理 局

杨管市监通〔2024〕 5号

杨凌示范区市场监督管理局

关于发布《葡萄品种区域试验技术规范》等 5

项地方标准的通告

各有关单位：

《葡萄品种区域试验技术规范》等5项示范区地方标准已按

计划完成起草工作并通过审定，现予以发布。

标准编号及名称为：

DB6111/T 218-2024 葡萄品种区域试验技术规范

DB6111/T 219-2024 阳光玫瑰葡萄冷链运输技术规范

特此通告

上述5项地方标准自 2024年11 月 14 日起实施，可在地方

DB6111/T 220-2024 糜子品种区域试验技术规程

DB6111/T 186-2024 糜子适度加工技术规范

DB6111/T 221-2024 高强度地膜残膜回收技术规程

标准信息服务平台 (https:/dbba.sacinfo.org cn/) 查询。

。

杨凌示范区市场监督管理局

2024年10月 14日

2024 年 10 月 14 日印发杨凌示范区市场监督管理局办公室